
Kursvärderingar Lönekursen HT 19 

Fristående kurs 

”Dina synpunkter hittills…” 

Observera att av 20 antagna enkom 5 följde kursen, varav 4 tenterade. 

 

 

Antal svar: 2 

1. Flervalsfråga Andel 

Hur lätt/svårt tycker du momentet som helhet var?   

1. Mycket lätt 0% 
2. 50% 
3. 0% 
4. 50% 
5. Mycket svårt 0% 
2. Flervalsfråga Andel 

Vilket är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?   

1. Dåligt 0% 
2. 50% 
3. 50% 
4. 0% 
5. Utmärkt 0% 
3. Flervalsfråga Andel 

Vilken behållning hade du av seminarierna/gruppövningarna?   

1. Ingen 0% 
2. 0% 
3. Så där 100% 
4. 0% 
5. Stor 0% 
Deltog inte 0% 
4. Flervalsfråga Andel 

Vad är ditt allmänna omdöme om gästföreläsningarna?   

1. Dåligt 0% 
2. 0% 



3. Okej 0% 
4. 0% 
5. Utmärkt. 0% 
Deltog ej 100% 
 

 

 

 

 

”Kursutvärdering efter examination” – öppen två veckor 

 

Antal svar: 2 

1. Flervalsfråga Andel 

Överlag är jag nöjd med kursen.   

1. Instämmer inte alls 0% 
2 0% 
3 50% 
4 50% 
5 Instämmer helt 0% 
2. Flervalsfråga Andel 

Kusens ämnesinnehåll var relevant för att jag skulle uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 0% 
2 0% 
3 50% 
4 0% 
5. Instämmer helt 50% 
3. Flervalsfråga Andel 

Undervisningen gav mig goda förutsättningar att uppde de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 0% 
2 0% 
3 50% 
4 50% 
5. Instämmer helt 0% 
4. Flervalsfråga Andel 



Examinationen/-erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade studieresultaten    

1. Instämmer inte alls 0% 
2 0% 
3 0% 
4 100% 
5. Instämmer helt 0% 
5. Öppen fråga 

I genomsnitt har jag per vecka lagt ner ungefär följande antal timmar på kursen, sammanlagd tid inkl 
självstudier. 

• Ca 24 timmar 
•  

 

 

PAO 

”Dina synpunkter hittills” 

Att påtala, god svarsfrekvens emedan 67 tenterade, 69 ”följde kursen” (seminarierna) 

 

Antal svar: 49 

1. Flervalsfråga Andel 

Hur lätt/svårt tycker du momentet som helhet var?   

1. Mycket lätt 0% 
2. 4,1% 
3. 36,7% 
4. 40,8% 
5. Mycket svårt 16,3% 
Inte besvarad 2% 
2. Flervalsfråga Andel 

Vilket är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?   

1. Dåligt 12,2% 
2. 44,9% 
3. 30,6% 
4. 8,2% 
5. Utmärkt 4,1% 



3. Flervalsfråga Andel 

Vilken behållning hade du av seminarierna/gruppövningarna?   

1. Ingen 0% 
2. 2% 
3. Så där 10,2% 
4. 24,5% 
5. Stor 63,3% 
Deltog inte 0% 
4. Flervalsfråga Andel 

Vad är ditt allmänna omdöme om gästföreläsningarna?   

1. Dåligt 10,2% 
2. 12,2% 
3. Okej 30,6% 
4. 10,2% 
5. Utmärkt. 8,2% 
Deltog ej 28,6% 
 

 

 

 

”Kursutvärdering efter examination” – öppen två veckor 

 

Antal svar: 22 

1. Flervalsfråga Andel 

Överlag är jag nöjd med kursen.   

1. Instämmer inte alls 9,1% 
2 13,6% 
3 54,5% 
4 18,2% 
5 Instämmer helt 4,5% 
2. Flervalsfråga Andel 

Kusens ämnesinnehåll var relevant för att jag skulle uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 0% 



2 4,5% 
3 36,4% 
4 36,4% 
5. Instämmer helt 22,7% 
3. Flervalsfråga Andel 

Undervisningen gav mig goda förutsättningar att uppde de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 4,5% 
2 22,7% 
3 36,4% 
4 22,7% 
5. Instämmer helt 13,6% 
 
 
4. Flervalsfråga 

Andel 

Examinationen/-erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade studieresultaten    

1. Instämmer inte alls 0% 
2 9,1% 
3 27,3% 
4 22,7% 
5. Instämmer helt 40,9% 
 
5. Öppen fråga 

I genomsnitt har jag per vecka lagt ner ungefär följande antal timmar på kursen, sammanlagd tid inkl 
självstudier. 

• Ca 15 timmar utöver föreläsningar och seminarium 
• Ca 2h. Ej gått på föreläsningarna 
• Ca 50 - 60 timmar 
• 30 
• 35h per vecka inklusive föreläsning och seminarierna. 
• Vet ej hur många timmar men upplever själv att jag lagt mycket tid. 
• 15 
• Kanske kring 25 timmar per vecka 
• ca 30 timmar 
• 10 timmar kanske 
•  
• 15-20 h 
• 28 h/ vecka 
• 6-9h/veckan 
• 24-30 timmar kanske 
•  
• 15h 



• 10 
•  
• Dagarna innan tenta omkring 5-7h per dag innan dess kanske 3h i veckan för att besvara på 

seminarium frågorna. 
• 12 h 
• Cirka 15 h 

 


